ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-TH

V/v đính chính văn bản

Bình Sơn, ngày      tháng     năm 2023

Kính gửi:

- Các phòng, ban, đơn vị trực thuộc UBND huyện;

- Các cơ quan ngành dọc tỉnh đóng trên địa bàn huyện;

- Công an huyện;

- Ban Chỉ huy Quân sự huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Ngày 19/5/2023, Chủ tịch UBND huyện ban hành Công văn 1584/UBND-

TH về việc thực hiện báo cáo định kỳ về tình hình của cơ quan, đơn vị, địa

phương; tuy nhiên do sơ suất trong quá trình soạn thảo nên có một số sai sót như

sau:

- Tại mục a, điểm 1 của Công văn có ghi “báo cáo UBND huyện (qua

Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện, Chi cụ Thống kê huyện)”

Nay đính chính lại như sau: “báo cáo UBND huyện (qua Phòng Tài chính

– Kế hoạch huyện, Chi cục Thống kê huyện)”

- Tại điểm b, mục 1 của Công văn có ghi “định kỳ trước ngày 27 hằng

tháng, tháng cuối quý gửi Phòng Tài chính – Kế hoạch để tổng hợp”;

Nay đính chính lại như sau: “định kỳ trước ngày 17 hằng tháng, tháng

cuối quý gửi Phòng Tài chính – Kế hoạch để tổng hợp”./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- VPHĐND&UBND: C, PCVP, các CV,

- Lưu: VT, TH.

 TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Thương

		2023-05-22T11:52:37+0700

		2023-05-22T13:45:16+0700

		2023-05-22T13:45:16+0700

		2023-05-22T13:45:16+0700

		2023-05-22T13:45:16+0700